
 

ZARZĄDZENIE Nr 26/2013 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2013 roku 

 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika Starosty Myśliborskiego ds. kontaktów z mediami 
 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz § 3 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/54/2011 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Panią Annę Wesołowską na Pełnomocnika Starosty Myśliborskiego ds. 

kontaktów z mediami, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

 

§2. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności:  

 

1) analiza tekstów i publikacji w mediach; 

2) sporządzanie i przekazywanie aktualności na stronę internetową powiatu; 

3) organizacja konferencji prasowych i spotkań z mediami; 

4) uczestnictwo w posiedzeniach i spotkaniach odbywających się z udziałem 

przedstawicieli Powiatu; 

5) wydawanie w imieniu Starosty i Zarządu Powiatu oświadczeń lub sprostowań; 

 

§ 3. Pełnomocnik w zakresie swojej działalności podlega bezpośrednio Staroście 

Myśliborskiemu.  

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 5. Zobowiązuje się naczelników do współpracy z Pełnomocnikiem przy realizacji 

zadań, o których mowa w §2. 

 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

    ARKADIUSZ MAZEPA 

 


